
Uchwała Nr 11/24 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia kwoty zobowiązań majątkowych  
zaciąganych przez Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 w związku z wykreśleniem § 19 ust. 1 pkt 16 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 1/20 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 

Rawki” z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie określenia kwoty zobowiązań majątkowych zaciąganych przez 

Zarząd Stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Zebrania 

 

        

 

 


